
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TIRANO 
Via Pedrotti  17 - 23037 TIRANO (SO) 

Tel.: 0342/701138  -  Fax: 0342/711007 - C.F. 92024630144  
email ufficio: soic81800g@istruzione.it – soic81800g@pec.istruzione.it  

 

                                                                                                                                  Tirano, 14 luglio 2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                      il D.I. n.129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 
VISTO                      il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data 
                                 19/12/2019; 
VISTO             il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di acquisti di lavori, servizi e  

            forniture; 
PRESO ATTO della necessità di questo Istituto di acquistare N. 1 licenza Office 2019 Standard 

da utilizzare per uno dei notebook acquistati in relazione al PON SMART CLASS e 
dell’esigenza di provvedere all’acquisto con fondi propri essendo quelli stanziati 
per il PON interamente utilizzati; 

VISTO  il preventivo della LOGOSTRE MAGENTA Srl; 
TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 26, comma 3 della Legge 488/99; 
ACCERTATO che il valore della fornitura non eccede il limite di spesa previsto dal D.I.n 129 del              

28/08/2018; 
RILEVATA              l’esigenza di indire la procedura per l’acquisizione della fornitura di cui sopra in 

           affidamento in economia - affidamento diretto; 
TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art.1, comma 629, lettera b) della Legge 23/12/2014,                                

n. 190 (Legge di stabilità anno 2015) relativa all’applicazione dello “Split  
                                  payment”; 
CONSIDERATO che la Ditta LOGOSTRE MAGENTA Srl è ritenuta idonea ad effettuare la fornitura 

necessaria; 
 

DETERMINA 
 

di procedere all’acquisizione di:  N. 1 licenza Office 2019 Standard 
CIG: 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: 

ZC72DA7A8E 

UFQJXZ 
con imputazione all’Attività/Progetto: 
Somma impegnata 

A3.1     2/3/9 Programma Annuale 2020 
€ 75,03 (IVA compresa) 

fattispecie contrattuale: Contratti di importo inferiore a € 40.000,00 affidati ex art. 
125 con procedura negoziata senza bando 

modalità di espletamento bando:  Affidamento in economia - affidamento diretto 
criterio di aggiudicazione: Ditta LOGOSTRE MAGENTA Srl 
oggetto principale del contratto: Fornitura software 

 
 di provvedere al pagamento a fattura elettronica pervenuta. 
 
                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                         Luisa Porta 
 
 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:soic81800g@istruzione.it
mailto:soic81800g@pec.istruzione.it
IC TIRANO AOO Segreteria Protocollo 0005046/2020 del 14/07/2020


		2020-07-14T22:36:02+0200
	PORTA LUISA ELENA




